
 

ul. Matejki 22 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

70-530 Szczecin e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 

 

 

Oddział w Szczecinie 

     Szczecin, 6 maja 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.  Wykonanie robót budowlanych związanych ze zmianą źródła ciepła budynku 

Inspektoratu  w Choszcznie, ul. Władysława Jagiełły 28. Znak 271/PN/RB/6/ZAP/2020. 

 

     Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Szczecinie w Szczecinie informuje, że 

05.05.2020 r. o godzinie 14:00 odbyło się publiczne otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu, zgodnie z zestawieniem poniżej:  

 

Nr oferty/ Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 
Gwarancja 

Oferta 1 – ROXON Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 15 

74-200 Pyrzyce  

Oferta złożona 29.04.2020 g. 09:48  

171 954,00 

do 90 dni 

liczonych od dnia 

zawarcia umowy 

30 dni 60 miesięcy 

Oferta 2 – MAKOB KOBESZKO Sp. z o.o. Sp.k 

Ul. Ratuszowa 7/1 

73-210 Recz  

Oferta złożona 05.05.2020 g. 12:25 

217 500,00 

do 90 dni 

liczonych od dnia 

zawarcia umowy 

30 dni 60 miesięcy 

 

     Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę przeznaczaną na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 93 487,78 zł brutto.  

 

 

 

 

 

 

 

Dokument zatwierdzony 

przez Dyrektora Oddziału 

ZUS w Szczecinie 

 


